
 1 

Výpis ze zápisu 
ze 121. schůze Rady města Šlapanice konané dne 29.10.2014  

--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
 
1. Žádost o souhlas s rekonstrukcí bytu 
Usnesení: RM schvaluje žádost nájemce bytové jednotky o souhlas s rekonstrukcí 

bytového jádra podle projektového návrhu a na vlastní náklady. 
 
2. Sejmutý záměr č. 16/2014 
Usnesení: RM schvaluje Smlouvu o nájmu pozemku č. NS-2014-55 se společností 

ZONE INVEST, a. s. za nájemné 7 Kč/m²/rok a s účinností od 01.11.2014. 
 
3. ONYX TRADE, s. r. o. – Dodatek č. 1 Smlouvy o dílo 
Usnesení: RM schvaluje Dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo č. SOD-2014-23 se 

společností ONYX TRADE, s. r. o. 
 
4. Dodatek ke Smlouvě o poskytování právních služeb 
 Usnesení:      RM schvaluje Dodatek č. 1 ke Smlouvě o poskytování právních služeb  
 
5. E.ON Energie, a. s. – výpověď smlouvy   
Usnesení: RM schvaluje výpověď Smlouvy o sdružených dodávkách elektřiny č. OST-

2014-24, se společností E-ON Energie, a. s. pro adresu odběrného místa 
Šlapanice K/3019/1, Šlapanice, EAN 859182400211964257. 

 
6. Mohyla míru – Austerlitz, o. p. s. – Smlouva o poskytnutí finančního daru 
Usnesení: RM schvaluje Smlouvu o poskytnutí finančního daru č. DS-2014-09 se 

společností Mohyla míru – Austerlitz, o. p. s. 
 
7. Vzdání se funkce zástupce města   
RM bere na vědomí bez hlasování. 
 
8. IMOS Brno, a. s. – Dodatky č. 5 a 6 ke smlouvě č. SOD-2013-26 
Usnesení: RM schvaluje Dodatky č. 5 a 6 ke Smlouvě o dílo č. SOD-2013-26 se 

společností IMOS Brno, a. s., kterými se mění rozsah prací podle 
schválených změnových listů č. 58 až 74 a upravuje se termín dokončení 
prací. 

 
9. „Připoložení vedení pro veřejné osvětlení v úseku Černý splav – Bedřichovice“,  
        rozhodnutí zadavatele o nejvhodnější nabídce  
Usnesení: RM bere na vědomí výsledek vyhodnocení cenových nabídek na akci 

„Přípoložení vedení pro veřejné osvětlení v úseku Černý splav – 
Bedřichovice“ a schvaluje dodavatele akce – společnost Eltodo-Citelum, s. 
r. o. 

 
10. Rozpočtové opatření č. 15/2014 
Usnesení: RM provedla rozpočtové opatření č. 15/2014 bez zvýšení celkových příjmů 

a výdajů v rozsahu bodů 1) až 4).  
 
11. MŠ Hvězdička – žádost o souhlas s instalací bezpečnostního zařízení a žádost o 
          mimořádný příspěvek 
Usnesení: RM ukládá OF zahrnout požadavek MŠ Hvězdička o mimořádný finanční 

příspěvek do návrhu rozpočtu na rok 2015. 
 
12. Autorský dozor „Rákosníčkova zahrada u MŠ Hvězdička ve Šlapanicích“ – Smlouva o 
          dílo č. SOD-2014-30, Dodatek č. 1 



 2 

Usnesení: RM schvaluje Dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo č. SOD-2014-30 s Ing. 

Terezou Friedlovou. 
 
13. Výběr zhotovitele na akci „Stavební úpravy kulturního domu v Bedřichovicích – kompletní 

rekonstrukce podlahy“ 
Usnesení: RM schvaluje Zadání pro výběr zhotovitele akce „Stavební úpravy 

kulturního domu v Bedřichovicích – kompletní rekonstrukce podlahy“. 
RM jmenuje hodnotící komisi ve složení: Ing. Lenka Hanačíková, Pavel 
Horák, Bc. Ivan Vavro, Ing. Jaroslav Leplt, Ing. Eva Merclová a jmenuje 
náhradníky členů hodnotící komise: Ing. Bc. Dana Šmídová, Jiří Zvešper 
doc. RNDr. Svatopluk Novák, CSc., Ing. Soňa Hanzlová, Petra Krátká. 

 
14. Smlouva o dílo č. SOD-2014-60 „Oprava komunikace mezi školou a muzeem“ 
Usnesení: RM schvaluje Smlouvu o dílo č. SOD-2014-60 pro realizaci stavby „Oprava 

komunikace mezi školou a muzeem“ se společností KOMFORT a. s. 

 
15. Vyřazení majetku 
Usnesení: RM schvaluje vyřazení inventáře z majetku města v hodnotě 

1.574.307,15 Kč (pořizovací cena) z důvodu neupotřebitelnosti podle přílohy 
č. 1 originálu tohoto zápisu. 
RM schvaluje kupní smlouvy na prodej mobilních telefonů 
RM schvaluje vyřazení a fyzickou likvidaci majetku získaného ze ztrát a 
nálezů podle přílohy č. 2 originálu tohoto zápisu. 
RM doporučuje odprodej nálezu č. 22/2013 ve starožitnictví nebo 
prostřednictvím internetové dražby. 

 
16. Schválení podkladů pro zadání výběrového řízení při výzvě č. 22 IOP – Moderní 

elektronický úřad Šlapanice 
Usnesení: RM schvaluje dokumentaci potřebnou pro zadání a uskutečnění 

výběrového řízení na dodavatele projektu Moderní elektronický úřad 
Šlapanice, registrační číslo CZ.1.06./2.1.00/22.09377, identifikační číslo 
117D111001256.  

 
17. Využití zapůjčeného majetku MPSV 
Usnesení: RM bere na vědomí informaci MPSV o možnostech řešení, které se vztahují 

k zapůjčenému majetku pro sociální odbor. 
RM ukládá OS podat žádost na MPSV o prodloužení smlouvy o výpůjčce 
předmětných věcí o další rok, tj. rok 2015 s uvedením, že zapůjčený majetek 
bude používán ve veřejném zájmu, tj. k vykonávání činností v rámci 
přenesené působnosti.  


